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PredávaÍÚcl: Alza.cz a.s.
Jateční 33a' 17000 Praha7, SÍdlo spoločnosti: Jankovcova 1522153,1 7000 Praha 7 , lČi 27082440, DlČi Cz27o82440, Web: www.alza.sk,
Kontakt: wvwv.alza.sUkontakt, Tel: +421 257'101 800
Zapĺsaná v oR MS v Prahe' oddiel B, vĺoŽka 8573.

Daňový doklad:
Dátum vystavenia:
Dátum uskut. daň. plnenia:
Dátum spĺatnosti:
Spósoä úhrady:

Bankový účet:

ČsoB Bratislava
IBAN:
SWFT: lČo: ĺzzogosĺ DlČ:2o23552652

tČ opn: sK2o23552652

{:n,lwn,l

Tatrabanka
IBAN:
SWFT:

Variabilný symbol:
Kód Popis

Faktúra
04.02.2021
04.02.2021
06.03.202'l
Kartou lnteľnetom

s Kĺ 2 750000000 0 00 25 68 2423
cEKOSKBXXXX

sK441 1 00000 000262222s6/.1
TATRSKBXXXX

4342289761

Kuouiúci:

Kancelária Rady pľe rozpočtovÚ zodpovednost'

lmricha Karvaša 1
81325 Bratislava

E-mail: barbora.briestenska@rz.sk
Tel: +421915967509

Ks Cenaks bezDPH DPH DPH% Cena Záruka
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Myš CoNNECT lT Vertical Ergonomic
DOODLE wireless black
Klávesnica Dell KB_216 čierna SK
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VENTh2
0
VENTf/O

SLĺ90q

SLBCFO
1

Bezdrôtové slÚchadlá JBL Tune 500BT bieĺe 1

Video kábe| PremiumCord DisplayPort -
HDMl prepojovacÍ,2 m čierny
Redukcia Vention HDMI to HDMI + VGA
Converter 0,í5 m Gray Metal Type
Dátový kábelVention UsB 3.0 Male to USB
Female Extension Cable 1.5M Black PVC
Type
Nehmotný produK Doprava -
Najvýhodnejšie doručenie domov
Nehmotný produkt Poplatok vydavateľovi
karý a/alebo karetnej asociácii za platbu
ĺiremnou kartou

0

0

3,08

1,49

OAL

0

Celkom:

Vyčĺslenie DPH v EUR:
Sadzba Základ DPH

Zaokrúhlenie:

Celkom:

í03'82 EUR

O,OO EUR
í03'82 EUR

Oo/a 103,82

EU oslobodené podl'a $ 64 zákona 23512004 o DPH'
Daň odvedie zákaznik (daň odvede zäkazník).

0,00

Nehradte' zaplatené kartou.
Sériové čĺsla:
JJ092qĺg8: MM0079_KKíí06961

Recyklačné poplatky:
ADP2c016: 0'02 EUR JD750m87: 0,02 EUR JJ092qĺg8: o,o2 EUR
VENTť/O: 0'02 EUR

odporÚčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatÍ, neskoršie pipomienky k stavu odovzdaného tovaru mÓžu byť zamietnuté' Kupujúci
získava vlastnické práva k tovaru až po úplnom zaplatenĺ kupnej ceny. V cene tovaru je zahmutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v
uzákonenej výŠke. Viac informáciĺ o podmienkach záruky nájdete vo VŠeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na
vĺww.alza.sk.
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Služby, ktoré ste zabudli kúpiť
Typ služby:
Klávesnica Del] KB-216 čierna SK:
- služba Záruka okamŽité výmény

- sluŽba Záĺuka okamŽité výmény

Myš CoNNECT lT Vertical Ergonomic DooDLE wireless black:

- sluŽba Záruka okamžité výmény
- sluŽba Záĺuka okamžité výmény

Bezdrďové slúchadlá JBL Tune 500BT biele:
_ sluŽba Pojišténí prodlouŽené zäruky 12 mésÍcú

- služba Pojišténĺ prodlouŽené zäĺuky 24 mésĺcú

1'29 €
1,29 €

2,29 e
2,29 €

6,02 €
6'05€

Možno zakúpit'

11.02.2021
11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021
11.02.2021

Pre zakupenie prosím oslovte obsluhu.

Alza kariéra

Páči sa vám Alza? Prid'te pracovať pĺe nás! Pozite g na naše voľné pracovné mbsta"
htF s t/wvwv. d z a.sk/k a ie ra
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